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EXECUTIVE CHEF
ALESSANDRO LIBERATORE

(o Chc&con&q&w...

ANTIPASTI

CRUDO DI SALMONE
VARIAZIONE DI AVOCADO, EMULSIONE DI MANGO,
PUNTARELLE

TORTINO DI SEDANO RAPA ¥
TARTUFO, CREMA DI PANE DI SEGALE

PRIMI

CREMA DI CECI V)
CAVOLO NERO, AGLIO NERO

BOCCONCINI ALL'AMATRICIANA
GUANCIALE CROCCANTE, RICOTTA SALTA

SECONDI

GUANCIA DI VITELLO
BRASATA AL VINO ROSSO, MELANGE DI VERDURE,
MAYO AL TIMO

TARTE TATIN DI CIPOLLA )
GELATO ALLE MANDORLE, LATTE ALLA SALVIA

25

20

20

28

38

30

NB. Le nostre pietanze possono contenere ingredienti allergeni. Come previsto dal decreto legislativo

ex Reg.UE n: 1169/11 & a Vostra disposizione un elenco completo da richiedere al nostro staff.
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ANTIPASTI

CAPRESE CLASSICA
SELEZIONE DI POMODORI, BUFALA, BASILICO,
POMODORO SECCO

CAESAR SALAD
CUORE DI LATTUGA, POLLO, SCAGLIE DI PARMIGIANO,
BACON, SALSA CAESAR, CROSTINI DI PANE

NIZZARDA
POMODORO, ACCIUGHE, OLIVE TAGGIASCHE, TONNO,
UOVA, FAGIOLINI, PATATE

VITELLO TONNATO
VITELLO, SALSA TONNATA, CAPPERI, CIALDA DI PANE

PRIMI

SPAGHETTO Al TRE POMODOR]I @
PASTA VERRIGNI, DATTERINI, SAN MARZANO,
CUORE DI BUE, BASILICO

LINGUINA ALLE VONGOLE

PASTA CAVALIERI, VONGOLE VERACI, BOTTARGA DI MUGGINE

CACIO E PEPE
GARGANELLO, CRUDO DI GAMBERO, LEMONGRASS

GNOCCO DI PATATE

PESTO DI BASILICO, POMODORO CONFIT, PECORINO A SCAGLIE

22

25

25

26

22

26

25

23
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; 5 ;/%x SECONDI

[ A
\5)\(1 }Li_&/ COTOLETTA ALLA MILANESE 34
CY O LOMBO DI VITELLO, POMODORI E BASILICO
R
] u%\ GRIGLIATA MISTA DI MARE 45
- ' SCAMPO, GAMBERONE, POLPO, TRANCIO DEL TIRRENO, VERDURE
) ' (/ GRIGLIATE
1
\ FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA 40
" MILLEFOGLIE DI PATATE, VERDURE CROCCANTI

/\9% 1y ool

PANE E CIOCCOLATO 18
MOUSSE AL CIOCCOLATO FONDENTE, PAN BRIOCHE BRUCIATO,
FROLLA DI CACAO, RIDUZIONE DI CHIANTI,

GELATO MANTECATO DI NOCI E PANE

SAVARIN 16
BAGNA AL LIMONCELLO, CREMA PASTICCERA,
AMARENE SCIROPPATE

) CHEESE CAKE 16
~ MASCARPONE DE” MAGI, VARIAZIONE DI LAMPONE

TS irAMISY 16

“ |/ TAGLIATA DI FRUTTA FRESCA 20

V= GELATI 16

) (' SORBETTI @ 16

NB. Le nostre pietanze possono contenere ingredienti allergeni. Come previsto dal decreto legislativo ex Reg.UE n:

& 1169/11 € a Vostra disposizione un elenco completo da richiedere al nostro staff.
ap



